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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 26 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév jelenlét egyesület lic.

PAKSI Ábel jelen NOSZLOPI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA B

LAKATOS Szebasztián Ervin jelen JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA B

LISCHKA Áron jelen SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA B

KETLER-VÁRKONYI Róbert jelen JÓZSEF NÁDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA (ÖKO ISKOLA) B

PELLER Bálint jelen PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

ILLÉS Bálint László jelen MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA FERENC MEDG B

KELE Mihály jelen BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIMRA GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA B

JÓSA Levente jelen BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

MIHÓKY Zoltán Márton jelen DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA B

ZÉKÁNY Brunó jelen ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZETISÉGI ÉS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ISK B

IMPLOM Simon jelen KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

KOZMA Martin Kristóf jelen GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA B

SCHMIT Domonkos jelen GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA B

BAKÓ Zsombor jelen MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT B

LENDVAY Donát jelen AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT B

KARA Barnabás Hunor jelen PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM B

MÉSZÁROS György Ipoly jelen PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM B

TAKÁCS Ármin jelen PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM B

GARAY Levente jelen KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA B

BORBÉLY András Péter jelen LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA B

SÜLI Ádám jelen DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA B

CSESZKÓ Levente jelen SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM B

JENEI Soma jelen KAROLINA ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS KOLLÉ B

LÕVINGER Máté jelen SZEGEDI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA B

MONOCZKI Máté jelen SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM  JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ B

KAPOSY Levente jelen HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA B
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

26 vívó

1 csoportforduló

26 vívó

5 csoport (1 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

26 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 26 vívó

Direkt tábla

 
Document engarde-escrime.com  - 16/04/2018 14:53



Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 3.kcs
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást szám  8
GY/M ind. AT RG

JÓSA Levente BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOSSUTH LAJ  V V4  3  V 0.750 4 17 2
CSESZKÓ Levente SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS K  4  V  V  V 0.750 7 19 1
KETLER-VÁRKONYI JÓZSEF NÁDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS A  3  2  V  V 0.500 3 15 3
MONOCZKI Máté SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM  JUHÁSZ  V  4  1  V 0.500 -1 15 4
PELLER Bálint PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI Á  1  1  2  3 0.000 -13 7 5

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  9
GY/M ind. AT RG

BAKÓ Zsombor MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕD  3  2  V  3 0.250 -2 13 5
TAKÁCS Ármin PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁ  V  3  4  4 0.250 -2 16 4
KOZMA Martin Kristó GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR  V  V  V  3 0.750 6 18 1
KELE Mihály BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIMRA GYUL  0  V  2  V 0.500 -5 12 3
SÜLI Ádám DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNO  V  V  V  3 0.750 3 18 2

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  10
GY/M ind. AT RG

MÉSZÁROS György PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁ  V  V  V  V 1.000 11 20 1
BORBÉLY András P LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA  3  V  2  V 0.500 3 15 3
PAKSI Ábel NOSZLOPI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVO  3  2  0  V 0.250 -5 10 4
IMPLOM Simon KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS I  1  V  V  V 0.750 8 16 2
LAKATOS Szebaszti JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁL  2  0  0  1 0.000 -17 3 5

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  11
GY/M ind. AT RG

LÕVINGER Máté SZEGEDI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS IS  V  V  1  4 0.500 -2 15 3
MIHÓKY Zoltán Márt DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA  4  V  2  4 0.250 -3 15 4
KARA Barnabás Hun PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁ  3  3  3  2 0.000 -9 11 5
LISCHKA Áron SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁL  V  V  V  V 1.000 11 20 1
SCHMIT Domonkos GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR  V  V  V  3 0.750 3 18 2

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  12
GY/M ind. AT RG

KAPOSY Levente HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI N  V  4  4  2  2 0.200 -3 17 5
GARAY Levente KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM   0  2  V  3  V 0.400 0 15 3
ZÉKÁNY Brunó ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZ  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ILLÉS Bálint László MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETIS  V  0  1  2  2 0.200 -14 10 6
JENEI Soma KAROLINA ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA,  V V4  0  V  V 0.800 6 19 2
LENDVAY Donát AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉ  V  1  1  V  1 0.400 -6 13 4
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ZÉKÁNY Brunó ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZETISÉGI ÉS MAGY 1.000 17 25 továbbjutó

2 LISCHKA Áron SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 11 20 továbbjutó

2 MÉSZÁROS György Ipoly PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNO 1.000 11 20 továbbjutó

4 JENEI Soma KAROLINA ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, ALAP 0.800 6 19 továbbjutó

5 IMPLOM Simon KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 8 16 továbbjutó

6 CSESZKÓ Levente SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 0.750 7 19 továbbjutó

7 KOZMA Martin Kristóf GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKO 0.750 6 18 továbbjutó

8 JÓSA Levente BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS IS 0.750 4 17 továbbjutó

9 SCHMIT Domonkos GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKO 0.750 3 18 továbbjutó

9 SÜLI Ádám DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAP 0.750 3 18 továbbjutó

11 BORBÉLY András Péter LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 3 15 továbbjutó

11 KETLER-VÁRKONYI Róbert JÓZSEF NÁDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉS 0.500 3 15 továbbjutó

13 MONOCZKI Máté SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM  JUHÁSZ GYULA GYAKORL 0.500 -1 15 továbbjutó

14 LÕVINGER Máté SZEGEDI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 -2 15 továbbjutó

15 KELE Mihály BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIMRA GYULA ÁLTALÁNOS ISK 0.500 -5 12 továbbjutó

16 GARAY Levente KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNOS IS 0.400 0 15 továbbjutó

17 LENDVAY Donát AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT 0.400 -6 13 továbbjutó

18 TAKÁCS Ármin PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNO 0.250 -2 16 továbbjutó

19 BAKÓ Zsombor MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT 0.250 -2 13 továbbjutó

20 MIHÓKY Zoltán Márton DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -3 15 továbbjutó

21 PAKSI Ábel NOSZLOPI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNO 0.250 -5 10 továbbjutó

22 KAPOSY Levente HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLT 0.200 -3 17 továbbjutó

23 ILLÉS Bálint László MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTAT 0.200 -14 10 továbbjutó

24 KARA Barnabás Hunor PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNO 0.000 -9 11 továbbjutó

25 PELLER Bálint PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOL 0.000 -13 7 továbbjutó

26 LAKATOS Szebasztián Ervin JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -17 3 továbbjutó
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Diákolimpia B-kat Férfi Párbajtõr Egyéni 3.kcs oldal 1/1

1 ZÉKÁNY Brunó ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉM

Tábla 32

32 ---------

17 LENDVAY Donát AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS M

16 GARAY Levente KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIM    10/7

9 SÜLI Ádám DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁL

24 KARA Barnabás Hun PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKU    10/0

25 PELLER Bálint PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZ

8 JÓSA Levente BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOS    10/9

5 IMPLOM Simon KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLT

28 ---------

21 PAKSI Ábel NOSZLOPI NÉMET NEMZETISÉG

12 KETLER-VÁRKONYI JÓZSEF NÁDOR ÁLTALÁNOS ISK    10/6

13 MONOCZKI Máté SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM 

20 MIHÓKY Zoltán Márt DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA    10/8

29 ---------

4 JENEI Soma KAROLINA ÓVODA, ÁLTALÁNOS 

3 LISCHKA Áron SAVIO SZENT DOMONKOS KAT

30 ---------

19 BAKÓ Zsombor MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS 

14 LÕVINGER Máté SZEGEDI PETÕFI SÁNDOR ÁLTA    10/5

11 BORBÉLY András P LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKO

22 KAPOSY Levente HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZE    10/8

27 ---------

6 CSESZKÓ Levente SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISK

7 KOZMA Martin Kristó GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI 

26 LAKATOS Szebaszti JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI N    10/4

23 ILLÉS Bálint László MEDGYESSY FERENC NÉMET N

10 SCHMIT Domonkos GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI    10/1

15 KELE Mihály BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIM

18 TAKÁCS Ármin PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKU    10/5

31 ---------

2 MÉSZÁROS György PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKU

ZÉKÁNY Brunó

Tábla 16

LENDVAY Donát
   10/0

SÜLI Ádám

JÓSA Levente
   10/5

IMPLOM Simon

KETLER-VÁRKONYI 
   10/4

MONOCZKI Máté

JENEI Soma
   10/8

LISCHKA Áron

BAKÓ Zsombor
   10/3

BORBÉLY András P

CSESZKÓ Levente
   10/7

KOZMA Martin Kristó

SCHMIT Domonkos
   10/2

TAKÁCS Ármin

MÉSZÁROS György 
   10/4

ZÉKÁNY Brunó

SÜLI Ádám

KETLER-VÁRKONYI 

MONOCZKI Máté

LISCHKA Áron

CSESZKÓ Levente

SCHMIT Domonkos

MÉSZÁROS György 
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oldal 1/1

1 ZÉKÁNY Brunó ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁN

Tábla 8

8 SÜLI Ádám DOMASZÉKI BÁLINT SÁ    10/9

5 KETLER-VÁRKONYI Róbert JÓZSEF NÁDOR ÁLTAL

4 MONOCZKI Máté SZEGEDI TUDOMÁNYE    10/3

3 LISCHKA Áron SAVIO SZENT DOMONK

6 CSESZKÓ Levente SALGÓTARJÁNI ÁLTAL    10/6

7 SCHMIT Domonkos GYÕRI MÉNFÕCSANAKI

2 MÉSZÁROS György Ipoly PÉTERFY SÁNDOR EVA    10/8

SÜLI Ádám

Elõdöntõ

MONOCZKI Máté
   10/4

LISCHKA Áron

SCHMIT Domonkos
   10/8

SÜLI Ádám

Döntõ

LISCHKA Áron

   10/5
SÜLI Ádám
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SÜLI Ádám DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

2 LISCHKA Áron SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

3 MONOCZKI Máté SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM  JUHÁSZ GYULA GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZ

3 SCHMIT Domonkos GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 ZÉKÁNY Brunó ÚJLAK UTCAI ÁLTALÁNOS, NÉMET NEMZETISÉGI ÉS MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ISK

6 MÉSZÁROS György Ipoly PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM

7 CSESZKÓ Levente SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM

8 KETLER-VÁRKONYI Róbert JÓZSEF NÁDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA (ÖKO ISKOLA)

9 JENEI Soma KAROLINA ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS KOLLÉ

10 IMPLOM Simon KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

11 KOZMA Martin Kristóf GYÕRI MÉNFÕCSANAKI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

12 JÓSA Levente BUDAPEST XVII. KERÜLETI KOSSUTH LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 BORBÉLY András Péter LAKY ILONKA ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 LENDVAY Donát AUDI HUNGARIA ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

15 TAKÁCS Ármin PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM

16 BAKÓ Zsombor MAGYAR MÛHELY ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

17 LÕVINGER Máté SZEGEDI PETÕFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

18 KELE Mihály BUDAPEST XVII. KERÜLETI CZIMRA GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA

19 GARAY Levente KISBÉRI TÁNCSICS MIHÁLY GIMNÁZIUM  ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

20 MIHÓKY Zoltán Márton DIADAL ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

21 PAKSI Ábel NOSZLOPI NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

22 KAPOSY Levente HRISZTO BOTEV NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

23 ILLÉS Bálint László MEDGYESSY FERENC NÉMET NEMZETISÉGI NYELVOKTATÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA FERENC MEDG

24 KARA Barnabás Hunor PÉTERFY SÁNDOR EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM,  ÁLTALÁNOS ISKOLA, ÓVODA ÉS KOLLÉGIUM

25 PELLER Bálint PILISVÖRÖSVÁRI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA

26 LAKATOS Szebasztián Ervin JANKAY TIBOR KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA
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